АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2024

	№
	155

	пгт Подосиновец

	О внесении изменения в постановление
Администрации Подосиновского городского поселения от 13.04.2015 № 27

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указ Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 13.04.2015 № 27 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации Подосиновского городского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:
Перечень должностей муниципальной службы Администрации Подосиновского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Обязанность по предоставлению сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей возникает у лиц, замещающих должности   муниципальной службы Администрации Подосиновского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, с 01.01.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области https://podosinovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Администрации

Подосиновского городского поселения     М.В. Крутоумова

	Приложение

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Подосиновского городского

поселения от 28.12.2024 № 155

Перечень

должностей муниципальной службы Администрации Подосиновского городского поселения, при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы Администрации Подосиновского городского поселения;

2. Главный специалист, главный бухгалтер Администрации Подосиновского городского поселения;

3. Ведущий специалист по имуществу Администрации Подосиновского городского поселения;
4. Ведущий специалист по земле Администрации Подосиновского городского поселения.
______________